
 

Utskriftsdato: 13.12.2025

FIRKANTBLAD 255x25,4x3mm
Produktnummer: 395-020Steel 

Brushcutter Blade 10" x 4 Tooth Teeth: 4 Teeth 4 Thickness 2 mm Diameter 10" Bore Size 1" Usage GrassHigh 
quality, heat treated steelSKS5 grade or equivalent materialNot for use on curved shaft models

STENS produktbeskrivelse:

High quality, heat treated steel
Not for use on curved shaft models
SKS5 grade or equivalent material
1"
10"
4
2 mm
Grass

StensDimensjoner

Varegruppe Steel Brushcutter Blade

Antall pr. artikkel 1 stk

Vekt 0.5193632636500001 Kg

Delenummer konkurrenter 006-010 24599 41-908 4280 B1BB180 WT4T10 WT-80

Produsentens merkevare Stens

GTIN-nummer 023899042470

OEM-nummer 0.0

Lengde 298.0 mm

Høyde 6.0 mm

Bredde 273.0 mm



 

Utskriftsdato: 13.12.2025

Vekt 0.52 kg

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=395-020

https://www.ariens.no/product?number=395-020&source=PDF
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